



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

GJMS Holding ApS
Rugvej 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 41 61 73

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 1e4f45HYgIP247860258

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Gry Juul Martiny Schmølker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	GJMS Holding ApS Rugvej 11 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 41 61 73 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gry Juul Martiny Schmølker Johnny Schmølker
Revisor	Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.748 t.kr. mod 5.432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den 1. januar 2021 fusionerede selskabet med LJ Bulk Invest Holding 2 ApS med selskabet som overtagende virksomhed. Fusionen er sket ved anvendelse af sammenlægningsmetoden, hvilket medfører, at der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene. Ved fusionen er der ikke foretaget omvurdering af de overtagne aktiver og forpligtelser til dagsværdi og der er ikke beregnet goodwill for den overtagede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-59.202	-39
Resultat før finansielle poster	-59.202	-39
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.800	0
Indtægter af kapitalinteresser	-6.498.892	328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.691	0
Andre finansielle indtægter	0	6.825
Øvrige finansielle omkostninger	-12.148.156	-231
Resultat før skat	-18.748.359	6.883
2 Skat af årets resultat	0	-1.451
Årets resultat	-18.748.359	5.432
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.432
Disponeret fra overført resultat	-18.748.359	0
Disponeret i alt	-18.748.359	5.432



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.200	0
4 Kapitalinteresser	4.721.700	14.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.731.900</u>	<u>14.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.731.900</u>	<u>14.875</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.169.691	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	95.625	0
Andre tilgodehavender	491	90
Tilgodehavender i alt	<u>1.265.807</u>	<u>90</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.590.318	18.578
Værdipapirer i alt	<u>6.590.318</u>	<u>18.578</u>
Likvide beholdninger	186.878	1.563
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.043.003</u>	<u>20.231</u>
Aktiver i alt	<u>12.774.903</u>	<u>35.106</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	12.155.133	30.903
Egenkapital i alt	12.255.133	31.003
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	506.020	2.638
Langfristede gældsforpligtelser i alt	506.020	2.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	14
Selskabsskat	0	1.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.750	1.465
Gældsforpligtelser i alt	519.770	4.103
Passiver i alt	12.774.903	35.106

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	34.364.325	34.464.325
Tilgang ifm. fusion	0	-3.460.833	-3.460.833
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	100.000	30.903.492	31.003.492
Årets resultatdisponering	0	-18.748.359	-18.748.359
	100.000	12.155.133	12.255.133



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	6.590.318
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-11.988.096

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.451
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	1.451
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	62.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	62.000	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-51.800	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-51.800	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.200	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos GJMS Holding ApS kr.
Martiny Inc. ApS, Roskilde	55 %	18.505	-13.950	10.200
TN Akupunktur ApS, Furesø	100 %	-13.282	-53.282	0
		5.223	-67.232	10.200



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	15.297.092	350
Tilgang i årets løb	347.200	14.947
Afgang i årets løb	-802.200	0
Kostpris 31. december 2021	14.842.092	15.297
Nedskrivninger 1. januar 2021	-421.500	-350
Årets nedskrivninger	-10.120.392	-72
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	421.500	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-10.120.392	-422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.721.700	14.875

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos GJMS Holding ApS kr.
LJ Bulk Invest ApS, Hørsholm	50 %	9.443.490	-23.198.981	4.721.700

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2.669 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


